
 

令和７年８月２７日 

 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

お客様への「ご返済予定表」等の郵送開始について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度当組合では、お客様の現在のお借入れ状況や金利情報等について「新たなお借入

れが発生した場合」や「ご契約中の融資について、金利の変更などが発生した場合」お客

様が速やかにご確認いただけるよう、それらの内容につき圧着ハガキにてご郵送させてい

ただきます。 

つきましては、以下の点につきご確認をいただきますようお願いいたします。 

 

1 ご郵送の開始は今月の９月６日より、８月末時点にてハガキ郵送の対象となられまし

たお客様にお送りいたします。 

2 既存のご契約のあるお客様につきましては、契約内容に変更等が発生した場合や、定

期的なご連絡のタイミング（ハガキ発送周期は２年３ヶ月程度です）にてご郵送をさ

せていただきます。 

3 「手形期日到来のお知らせ」については、ご返済期限の３ヶ月前時点にてお送りいた

します。 

 

お客様には何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

お取り扱い先の各営業店 

 

以上 


